
 

ZARZĄDZENIE NR 115/2024 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

z dnia 11.12.2024 r. 

 

w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego  

do spraw nauczycieli akademickich w PANS w Nysie 

na kadencję 2025-2028 
 

 
Działając na podstawie art. 277 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Powołuję rzecznika dyscyplinarnego do spraw nauczycieli akademickich w PANS w Nysie 

 

dr. Winicjusza Karwowskiego 

 

na okres od 01.01.2025 r. do 31.12.2028 r. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11.12.2024 r. z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2025 r. 

 

 

 

 

     /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 

 


		2024-12-11T10:54:59+0100




